

**ADDENDUM 3**  
CITY OF FAIRHOPE

**RFQ PS017-20 Engineering Services Sewer Rehab RESTORE #S1P25-FSU1**

*The following questions have been submitted by potential bidders and answers have been provided by the Sewer Plant Manager, Tim Manuel.*

QUESTION 1: Has there already been video of the problem sewer lines mentioned in the RFQ (42,250 linear feet)?

ANSWER 1: The City has video of most of our sewer lines. Lines that have not been videoed will be cleaned prior to video.

QUESTION 2: Have all 280 manholes been evaluated that are mentioned?

ANSWER 2: All the manholes have been evaluated however problems could have arisen since their last evaluation.

QUESTIONS 3: Does the City have an annual contract with a vendor to do CIPP pipe lining?

QUESTION 3: No.

Bidders are to sign and include signed **Addendum 3** with submitted bid documents.

Acknowledged:

\_\_\_\_\_  
Company

\_\_\_\_\_  
By

Purchasing Manager  
City of Fairhope  
Posted: 7/27/2020